关于GPS接收机招标的标前会议通知
各供应商：

    经研究，我院拟新购GPS接收机4台，以旧换新15台(其中思拓力9台、中海达V30--6台)，综合各使用部门意见，决定邀请华测、中海达、南方等三大品牌供应商和上述三大品牌的同一生产线生产的二线直营品牌中汇、海星达、天宇参与竞争性谈判。为公平合理地确定技术参数，避免排他性、歧视性条款导致不合理的竞争，同时听取一二线品牌之间价格评标基准意见，拟在10月12日上午8:00分召开标前会议，听取各供应商的意见。现将有关事项通知如下：

    一、基本参数：

    精度：静态：平面优于5mm+1ppm，高程优于10mm+1ppm；

          实时RTK：平面优于10mm+1ppm，高程优于20mm+1ppm

    防水防尘：IP68标准及以上

    二、授权委托：与会的供应商应取得生产商的授权委托，方能取得参会和谈判资格，一个厂家只接受一个一线品牌和一个二线直营品牌的授权。授权委托应根据上述基本参数选定最新型的产品，经标前会议认定的产品不是该厂该品牌系列最新型的产品，该授权书无效，由采购人另外通知合格供应商参加。

    三、一二线品牌之间价格评标基准：二线品牌只有比一线品牌达到一定的优惠率才能认定为低价。初步确定为≥15%。

授权供应商应在漳州市内设立售后服务机构，未在漳州市内设立售后服务机构的供应商应承诺一旦发生回厂家维修的售后服务需求就上门取件，并提供备品备件报价表，在三年维护周期内不得调价，否则，采购人将其从合格供应商中剔除。

谈判程序：谈判分两阶段进行，第一阶段分成两组分别进行，由三大品牌之间进行二轮报价，每一轮淘汰一名最高价，经二轮报价选出三大品牌的优胜者参与第二阶段的竞争，第二组由三个二线品牌按同样流程选出三个二线品牌的优胜者参与第二阶段的竞争。两组之间的报价在不同场合进行，报价结果在最终结果出来前不得对外公布。第二阶段竞争由两组之间的优胜者进行，价格评判按一二线品牌之间价格评标基准进行。如最终价格高于我院的期望价，双方再进行谈判直至达成一致意见。

   请各供应商针对上述条件准备参会资料，特别是一二线品牌之间的市场价格信息等权威资料，我院将综合会议收集的意见制定谈判文件。

                                漳州市测绘设计研究院

                                二〇一七年九月三十日